URZAD MIASTA ZDUNSKA WOLA

Wszyscy Wykonawcy
bioracy udziat w postepowaniu

Znak sprawy: OA.271.159.2020 Data: 24 lipca 2020 r.
ZP. 108/20

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. ,Wyposazenie budynku nr 5 Urzedu Miasta w system klimatyzacji”.

Wyijasnienie nr 1

Na podstawie art. 38 ust. 1 i ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ustawg, Zamawiajgcy Miasto Zduniska Wola udziela niniejszym wyjasnien w zwigzku
z zadanymi pytaniami przez Wykonawcdédw — uczestnikdw niniejszego postepowania przetargowego.

Pytanie 1.

Czy dla pomieszczenia 1.6 dopuszcza sie zaoferowanie klimatyzatora na czynniku R32, gdyz klimatyzatory na czynniku R410A
zostaty wycofane z produkcji?

Odpowiedz:

Klimatyzatory na czynnik R410A s3 ciggle produkowane. Dopuszcza sie dla pomieszczenia 1.6 zaoferowanie klimatyzatora
na czynnik R32 przy zachowaniu parametréw zaprojektowanych urzadzen.

Pytanie 2.

Z jakich ptyt wykonane sg sufity nad ktdrym nalezy poradzi¢ instalacje freonowg?
Odpowiedz:

Sufity podwieszane systemowe kasetonowe.

Pytanie 3.
Skropliny nalezy odprowadzié grawitacyjnie czy trzeba zamontowac¢ pompki skroplin?
Odpowiedz:

Skropliny nalezy odprowadzié grawitacyjnie.

Pytanie 4.

W udostepnionej dokumentacji branzy elektrycznej nie ma rzutéw | pietra i Il pietra z zaznaczeniem przebiegu instalacji
elektrycznej. Prosze o udostepnienie.

Odpowiedz:

Instalacje elektryczng nalezy prowadzi¢ obok instalacji klimatyzacyjnej.

Zmiana tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia.

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.
1843 ze zm.) zwanej dalej ustawa, Zamawiajgcy - Miasto Zdunska Wola dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia (SIWZ) w niniejszym postepowaniu w nastepujacym zakresie:

1. W zatgczniku nr 5 do SIWZ — Dokumentacja techniczna — Projekt, w pkt 4.3 System nr 3, akapit pierwszy otrzymuje
brzmienie: ,Pomieszczenie serwerowni o nr 1.6 zlokalizowane na pierwszym pietrze budynku chtodzone bedzie
urzadzeniem typu Split o catkowitej mocy chtodniczej 2,5kW. Urzgdzenie wyposazone zostanie w zestaw do pracy
catorocznej w chtodzeniu. Praca uktadu na czynniku R410A lub R32 realizowana bedzie z ptynna regulacja wydajnosci
polegajgcg na dostosowaniu mocy agregatu do aktualnego zapotrzebowania (Inwerter).”.
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2. W zataczniku nr 5 do SIWZ — Dokumentacja techniczna — Projekt, w pkt 5 Instalacje freonowe / proby szczelnosci,
ostatni akapit otrzymuje brzmienie: ,Po zakoniczeniu testu szczelnosci i osuszania prdziniowego przewody
zaizolowac¢. Dodawanie czynnika chtodniczego (R-410A lub R32 ) musi zosta¢ poprzedzone testem szczelnosci
i osuszaniem prézniowym.”

3. W rozdziale XI pkt 1 otrzymuje brzmienie:

»1. Oferte nalezy ztozy¢ w siedzibie Zamawiajgcego przy ul. Stefana Ztotnickiego 12, 98-220 Zduriska Wola do dnia
29.07.2020r., do godziny 11:00 w Kancelarii Urzedu (budynek nr 2) i zaadresowac zgodnie z opisem przedstawionym
w rozdziale X SIWZ. Godziny pracy Kancelarii: w poniedziatki od godz. 7:30 do godz. 17:00 oraz od wtorku do pigtku
od godz. 7:30 do godz. 15:30. UWAGA! Oferty nie nalezy wrzuca¢ do wystawionej urny, pozostawienie oferty
w urnie spowoduje, ze oferta nie bedzie brana pod uwage w niniejszym postepowaniu.”

4. W rozdziale XI pkt 4 otrzymuje brzmienie:

»4. Otwarcie ofert nastgpi w siedzibie Zamawiajgcego — (Budynek nr 5 pokdj nr 503), w dniu 29.07.2020 r.,
o godzinie 11:15.”

Srodki ochrony prawnej
Zgodnie z art. 179-198g ustawy Prawa zamowien publicznych (Dz. U. 2019, poz. 1843 ze zm.) przystugujg Panstwu Srodki
ochrony prawnej. Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu, zgodnie z art 180 ust 2 ustawy przystuguja
$rodki ochrony prawnej w ograniczonym zakresie.

Z up. Prezydenta Miasta
Marcin Alberczak
Dyrektor Biura Zamowien Publicznych
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